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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21905028I

2. Data e Regjistrimit 05/07/2022
3. Emri i Subjektit RICERCA E SERVIZI ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/06/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/06/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. Abdi Toptani, Torre Drin, Kati 
II 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit menaxhimi i bazave të të dhënave telematike: prodhimi, 

zhvillimi dhe asistenca e programeve aplikative për 
teknologjinë e informacionit; studimin dhe krijimin e faqeve 
të internetit, blogjeve, mediave sociale, banderolave dhe 
kanaleve dhe formateve të tjera të komunikimit dhe 
reklamimit në internet dhe celular; mbështetje strategjike, 
dizajnimin dhe menaxhimin e mediave sociale, rrjeteve 
sociale dhe projekteve të biznesit social; studimin dhe 
krijimin e veprave multimediale; prodhimin dhe shitjen e 
platformave dixhitale të internetit, softuerëve multimedialë 
dhe jo-multimedia, offline dhe online, në vetvete dhe për 
llogari të palëve të treta; blerjen dhe shitjen e hapësirave 
reklamuese dhe promovuese online dhe offline; studimin dhe 
zbatimin e kërkimit të tregut, me referencë të veçantë në 
fushat sociale, kulturore dhe shkencore dhe përkthimin e 
artikujve profesionalë ndërkombëtarë; konsulencë për 
menaxhimin e të gjitha aspekteve që kanë të bëjnë me 
komunikimin dhe organizimin e kompanisë; konsulencë 
krijuese dhe strategjike për hartimin dhe zbatimin e 
fushatave reklamuese dhe konsulencës teknike dhe 
operacionale në lidhje me iniciativat e marketingut dhe 
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reklamimit në internet dhe celular; studimin dhe krijimin e 
skicave reklamuese, logove, imazheve dhe koncepteve 
grafike, si në letër, ashtu edhe dixhitale/web; organizimin e 
ekspozitave, panaireve, kongreseve, konferencave, 
seminareve, eventeve dhe menaxhimin e tyre komercial e 
reklamues; shërbimet e zyrës së shtypit, komunikimi i 
integruar, marrëdhëniet e jashtme dhe institucionale; 
promovimin dhe organizimin e veprimtarive kulturore, 
artistike, tregtare, reklamuese dhe promovuese të lidhura me 
to; botimin e revistave, librave dhe produkteve editoriale, 
qoftë në formë letre apo dixhitale; Veprimtaritë e formimit 
profesional bazë dhe të specializuar, me drejtimin e kurseve 
edhe në bashkëpunim me shkolla të të gjitha llojeve dhe 
niveleve, universitete, organe publike, private dhe 
profesionale; trajnimi i ofruar si në klasë ashtu edhe në 
distancë nëpërmjet mjeteve telematike (e-learning, webinar, 
videokonferencë). Për qëllim të arritjes së objektit të 
shoqërisë dhe në instrumentalin e realizimit të saj, shoqëria 
do të mund të kryejë, në emër dhe/ose per llogari te te 
tretëve, në Itali dhe jashte saj, të gjitha veprimtarite 
financiare, bankare dhe hipotekore që do të konsiderohen të 
nevojshme, të dobishme ose të përshtatshme për arritjen e 
qëllimeve te shoqërise, duke përfshirë, por pa u  kufizuar me 
blerjen ose shitje e pasurive te luajtshme apo te paluajtshme, 
marrja e kredive dhe hipotekave, me institutet e kredive, 
banka, shoqeri dhe persona privat; dhenien e garancive 
personale të vërteta edhe në favor të të tretëve; marrja e 
pjesemarrjeve dhe interesave në shoqëri te cilat kane objekte 
te njejta, te ngjashme apo te lidhur me objektin e shoqerise, 
pjesemarrje ne konsorciume apo shoqata te perkoheshme apo 
grupime shoqerish. Me ne pergjithesi, Shoqeria mund te 
kryeje cdo aktivitete te nevojshem apo te dobishem ne 
arritjen e qellimit te shoqerise.
Nicola De Chiara10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/06/2022                Deri: 22/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ricerca e Servizi
               Para: 100,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ricercaservizi@legalmail.it  
Telefon:  042245711 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-938812-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE1975B1-F16D-4882-9AAF-B2BB7DD794DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC5A1C9-FFAD-44A2-BEED-E041E5C78369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C4926B3-2294-405D-9EE9-FC431F57502C

